
 

 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
     

Н А К А З 

 

    03.03.2020                                      Вінниця                                  118 

 

 

Про підсумки проведення ІІІ етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з  російської мови та літератури 
в 2019-2020 навчальному році 

 

 

Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою 

молоддю на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької 

обласної Ради 7 скликання від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про 

Департамент освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Вінницької облдержадміністрації від 16.01.2013 № 23 

(зі змінами), згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції  

України 17.11.2011 а № 1318/20056, Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів 

олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, 

затвердженими наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 

05.01.2012 № 5 (зі змінами), наказом Міністерства освіти і науки України від  

06.08.2019 року № 1077  «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад 

і турнірів з навчальних предметів  у  2019-2020 навчальному році», наказу 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 27.12.2019  

№ 647 «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  з 

навчальних предметів  у  2019-2020 навчальному році», з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, метою 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої учнівської молоді,                   

14 лютого 2020 року проведено ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

російської мови та літератури на базі комунального закладу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради». 



 2 

Цьому передувало проведення шкільних, районних (міських) олімпіад з 

російської мови та літератури. Так, у І етапі Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з російської мови та літератури взяли участь 2139 учнів, у тому числі 

1423 учасники із 232 сільських закладів та 660 учасників із 71 міського закладу, 

56 учасники із 3 спеціалізованих закладів освіти. 

Другий етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та 

літератури проведено 8 листопада 2019 року за текстами завдань, 

підготовленими комісією, склад якої затверджено наказом Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації. У ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 

взяли участь 462 учні, у тому числі 229 учасників із сільських, 219 із міських 

закладів освіти, 14 учасників із спеціалізованих закладів освіти.  

Для участі в ІІІ етапі подано заявки від органів управління освітою 

райдержадміністрацій та міських рад. На основі цих документів сформовано 

списки учасників обласного етапу олімпіади в кількості 74 особи. Взяло участь 

67 учасників, серед яких учнів 9 класу – 24, 10 класу – 19, 11 класу – 24. З 

об’єктивних причин не з’явилися на олімпіаду 7 учнів: 4 учні 9 класу, 1 учень 

10 класу, 2 учні 11 класу. 

Під час реєстрації учасників виникла проблемна ситуація з допуском на 

олімпіаду 4 учнів з Тиврівського та 9 учнів з Вінницького районів. Дані учні 

були не зареєстровані на олімпіаду у програмі «My.olimp». Керівникам органів 

управління освітою Тиврівської (Касянчук Л.Л) та Вінницької (в.о. Кугай О.М.) 

райдежадміністрацій слід не допускати подібних ситуацій в подальшому.  

У ході реєстрації всі учасники надали медичні довідки про відсутність 

інфекційних хвороб та документи, що посвідчують особу. 

Переможців ІІІ етапу – 34 (50 % від загальної кількості учасників), з них  

5 – І місць, 10 – ІІ місць, 19 – ІІІ місце. 

У підготовці та проведенні ІІІ етапу олімпіади брали участь працівники 

Департаменту освіти і науки Вінницької облдержадміністрації, відділу 

української мови та літератури, мов національних меншин і зарубіжної 

літератури Вінницької академії неперервної освіти, викладачі Вінницького 

державного педагогічного університету ім. М. Коцюбинського, вчителі області, 

адміністрація та педагогічний колектив комунального закладу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради». 

Завдання для всіх класів відповідали вимогам чинних програм та були 

розраховані на знання учнями фактичного матеріалу, уміння логічно мислити 

та застосовувати знання практично (редагування тексту, складання речень, 

визначення груп слів за значенням тощо). Завдання олімпіади сформовано на 

основі компетентністно-діяльнісного підходу до моніторингу знань учнів.  

Обласний етап олімпіади передбачав виконання учнями різнорівневих 

тестових завдань з фонетики, орфографії, орфоепії, граматики, лексикології, 

синтаксису. У результаті перевірки з’ясовано, що не всі учні вміють практично 

застосовувати набуті мовні компетенції. Типовими виявилися помилки з 

граматики та теорії літератури. 



 3 

Творчий рівень перевірки знань учнів передбачав написання творчої 

роботи. У ході перевірки робіт учасників олімпіади встановлено, що загалом 

зміст твору відповідав обраній темі, учасники олімпіади виявили вміння 

формулювати тезу, наводити аргументи, приклади з літератури, історії, 

власного життя, робити висновки.  

Окремі старшокласники відчувають труднощі в наведенні аргументів із 

власного досвіду, прикладів з художньої літератури. У частині творчих робіт 

допущено стилістичні помилки. Учні часто вибудовували занадто складні 

синтаксичні конструкції, нагромаджували займенники, сполучники, що 

ускладнювало сприймання змісту.  

Під час освітнього процесу вчителям російської мови та літератури слід 

звертати  увагу на розвиток усного та письмового мовлення учнів, вимогливо 

ставитися до формування читацького інтересу, уміння розуміти, аналізувати, 

відтворювати текст, складати окремі речення.     

Кращі результати показали учні закладів загальної середньої  освіти з: 

- м. Вінниці - 13 переможців;  

- Гайсинського району – 3 переможці; 

- Крижопільського району - 3 переможці;  

- Тиврівського району - 2 переможці;  

- Козятинського району - 2 переможці; 

- м. Хмільника - 2 переможці. 

На підставі спільного рішення засідання оргкомітету та журі ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури від 

21.02.2020р., 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  

російської мови та літератури і нагородити: 

 

Дипломом І ступеня: 

Поліщук 

Вікторію Ігорівну 

– ученицю 9 класу комунального навчального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

Козятинської міської ради Вінницької області» 

Ахметова Олега 

Владиславовича 

– учня  9 класу комунального закладу 

«Погребищенський опорний заклад середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 1» 

Перловську Дар'ю 

Олександрівну  
– ученицю 10 класу Ладижинської загальноосвітньої 

школа І-ІІІ ступенів №3  

Кравченко Наталю 

Олегівну  
– ученицю 11 класу закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва"  



 4 

Савчука Артема 

Олександровича  
– учня 11 класу закладу "Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія №23 

Вінницької міської ради"  

 

Дипломом ІІ ступеня: 

Лукашенко 

Анастасію 

Павлівну 

– ученицю 9 класу Сербинівського НВК Жмеринської 

райдержадміністрації 

Чиж Аліну 

Володимирівну 

– ученицю 9 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 м. Хмільника 

Вінницької області» 

Чернуху 

Анастасію 

Ігорівну 

– ученицю 10 класу Вернигородоцького 

загальнонавчального виховного комплексу І-ІІІ ст. 

"Школа-дитячий садок" Козятинського району 

Кузнєцову 

Варвару 

Владленівну 

– ученицю 10 класу комунального закладу "Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - гімназія №6 Вінницької міської ради" 

Бледнікову Олену 

Михайлівну 

– ученицю 10 класу комунального закладу "Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - гімназія №6 Вінницької міської ради" 

Кормщикову 

Олену Олексіївну  
– ученицю 11 класу закладу "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія 

№6 Вінницької міської ради"  

Притис Вікторію 

Миколаївну 

– ученицю 11 класу Копистиринської загальноосвітньої 

школа І-ІІІ ступенів Шаргородської 

райдержадміністрації 

Вареник Наталію 

Андріївну  
– ученицю 11 класу закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 35 Вінницької міської ради"  

Ковальчук 

Катерину 

Олександрівну 

– ученицю 11 класу середньої загальноосвітньої школи І-

ІІІ ст. №1 смт Крижопіль 

Кучерук Ганну 

Олександрівну 

– ученицю 11 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 м. Хмільника 

Вінницької області» 

 

Дипломом ІІІ ступеня: 

Момотюк Діану 

Ростиславівну 

– ученицю 9 класу комунального закладу "Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - гімназія №6 Вінницької міської ради" 



 5 

Заболотну Дар'ю 

Вадимівну 

– ученицю 9 класу комунального закладу "Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №23 Вінницької міської ради" 

Собко Ольгу 

Олександрівну 

– 

ученицю 9 класу опорного навчального закладу 

"Навчально-виховний комплекс: заклад загальної 

середньої освіти І ступеня-гімназія Ямпільського 

району 

Барбелко Валерію 

Андріївну 

– ученицю 9 класу Гніванської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 3 Тиврівського району 

Марущак Софію 

Тимофіївну 

– ученицю 9 класу Гніванської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 3 Тиврівського району 

Зайку Ярослава 

Олександровича 

– учня 9 класу Бронницької середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Могилів-Подільського району 

Ксенишину 

Марію 

Русланівну 

– ученицю 9 класу середньої загальноосвітньої школи  

І-ІІ ст. №1 смт Крижопіль 

Стасюк Юлію 

Володимирівну 

– ученицю 9 класу комунального закладу "Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №23 Вінницької міської ради" 

Каплун Наталію 

Русланівну 

– ученицю 10 класу середньої загальносвітньої школи 

 І-ІІІ ст. №2 смт Крижопіль 

Мухтарову Рабію 

Рамазан-Кизи 

– ученицю 10 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. 

с. Нова Гребля Калинівського району 

Мушреф 

Есмеральду 

Абдель Кадер Алі  

– ученицю 10 класу закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 35 Вінницької міської ради"  

Міщенко Дениса 

Геннадійовича 

– ученицю 10 класу навчально-виховного комплексу: 

середня загальноосвітня школа І-ІІІ ст.- ліцей м. Гайсин 

Чижову Олену 

Володимирівну 

– ученицю 10 класу навчально-виховного комплексу: 

«Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ст. - гімназія 

м. Гайсин» 

Король Валерію 

Олегівну 

– ученицю 10 класу Комунального закладу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №15 Вінницької 

міської ради" 

Чумак Юлію 

Русланівну 

– ученицю 11 класу комунального закладу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8 Вінницької 

міської ради" 



 6 

Турок Ірину 

Андріївну   

– ученицю 11 класу ліцею № 7 м. Гайсин Вінницької 

області  

Олофінську Інну 

Михайлівну  
– ученицю 11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

смт Оратів  

Лехкодух Інну 

Олегівну 

– ученицю 11 класу Дубовомахаринецького 

загальнооосвітнього навчально-виховного комплексу І-

ІІІ ст. "Школа-дитячий садок" Козятинського району 

Калюжну Дар’ю 

Петрівну 

– ученицю 11 класу комунального закладу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №33 Вінницької 

міської ради" 

 

2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

вчителів, які підготували переможців олімпіади: 

 

Шмагель Ірину 

Віталіївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального навчального закладу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 2 Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

Герасічкіну Ніну 

Григорівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального закладу «Погребищенський опорний 

заклад середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1» 

Мовсесян Олену 

Анатоліївну  

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Сербинівського навчально-виховного комплексу 

Жмеринського району 

Костюк Жанну 

Василівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №3 м. Хмільника Вінницької області» 

Гаврилюк Наталію 

Анатоліївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального закладу "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

гімназія №6 Вінницької міської ради" 

Бохун Ірину 

Германівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

закладу "Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія №23 

Вінницької міської ради" 

Шаповал Ніну 

Володимирівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

опорного навчального закладу "Навчально-виховний 

комплекс: заклад загальної середньої освіти І 

ступеня-гімназія Ямпільського району 



 7 

Корчак Наталію 

Іванівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Гніванської заганоосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 

Тиврівського району 

Слободянюк 

Людмилу Іванівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Бронницької середньої загальноосвітньої школи  І-ІІ 

ступенів Могилів-Подільського району 

Пляцок Ірину 

Миколаївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №1 смт 

Крижопіль 

Драчук Олену 

Дмитрівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

закладу "Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія №23 

Вінницької міської ради"  

Юзько Галину 

Іванівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Ладижинської загальноосвітньої школа І-ІІІ ступенів 

№3 

Жваву Валентину 

Володимирівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Вернигородоцького загальнонавчального виховного 

комплексу І-ІІІ ст. "Школа-дитячий садок" 

Козятинського району 

Шепету Анжелу 

Володимирівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

закладу "Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія №6 

Вінницької міської ради" 

Смаль Єлизавету 

Юріївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального закладу "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

гімназія №6 Вінницької міської ради" 

Чабанюк 

Валентину 

Михайлівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №2 смт 

Крижопіль 

Бойчук Альону 

Іванівну  

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. с. Нова Гребля 

Калинівського району 

Борецьку Надію 

Сергіївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. с. Нова Гребля 

Калинівського району 

Радзієвську Ірину 

Анатоліївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 

Вінницької міської ради"  



 8 

Мусієнко Тетяну 

Всеволодівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

навчально-виховного комплексу: середня 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей м. Гайсин 

Дмитренко Олену 

Анатоліївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

навчально-виховного комплексу: середня 

загальноосвітня школа І-ІІІ ст.- гімназія м. Гайсин 

Опалинську 

Наталію Олегівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №15 Вінницької міської ради" 

Деменьшину-

Гурандо Галину 

Іванівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 

ім. Д.І. Менделєєва"  

Патій Олену 

Миколаївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

закладу "Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія №6 

Вінницької міської ради"  

Калінчук Галину 

Михайлівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Копистиринської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Шаргородського району 

Уркаєву Ніну 

Миколаївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 

Вінницької міської ради"  

Третьякову 

Людмилу Юріївну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №1 

смт Крижопіль 

Субботіну 

Людмилу 

Василівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №8 Вінницької міської ради" 

Мендусь Тетяну 

Петрівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

ліцею № 7 м. Гайсин Вінницької області 

Барановську 

Наталю Іванівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів смт.Оратів 

Козаченко Жанну 

Василівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Дубовомахаринецького загальноосвітнього 

навчально-виховного комплексу І-ІІІ ст. "Школа-

дитячий садок" Козятинського району 

Польгуль Лілію 

Володимирівну 

– учителя російської мови та зарубіжної літератури 

комунального закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №33 Вінницької міської ради" 



 9 

 

3. Комунальному вищому навчальному закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти» (Дровозюку С.І.) організувати та провести тренувальні 

збори для команди, яка братиме участь у ІV етапі Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з російської мови та літератури у визначені терміни.  

Вважати учасниками тренувальних зборів таких учнів: 

1.  Поліщук 

Вікторію 

Ігорівну 

– ученицю 9 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

Козятинської міської ради Вінницької області»  

2. Перловську 

Дарію 

Олександрівну 

– ученицю 10 класу Ладижинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№3  

3. Савчука Артема 

Олександровича  

– учня 11 класу комунального закладу "Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №23 Вінницької міської ради" 

 

4. Відзначити системну цілеспрямовану роботу органів управління 

освітою Гайсинської, Жмеринської, Калинівської, Козятинської, 

Крижопільської, Могилів-Подільської, Оратівської,  Погребищенської,  

Тиврівської, Шаргородської, Ямпільської райдежадміністрацій та Вінницької, 

Козятинської, Ладижинської, Хмільницької міських рад. 

5. Департаменту освіти Вінницької міської ради (Яценко О.В.) відзначити 

колектив комунального закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 

Вінницької міської ради" (Нальотова-Дубкова Т.Г.) за активну роботу щодо 

підготовки та проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

російської мови та літератури. 

6. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та 

міських рад: 

 

6.1. За активну участь в ІІІ етапі учнівської олімпіади з російської мови та 

літератури оголосити подяку керівникам команд та всім учасникам олімпіади.  

6.2. Проаналізувати результати ІІІ етапу обласної олімпіади з російської 

мови та літератури, обговорити їх на засіданнях методичних об’єднань 

учителів. 

 

6.3. Організаційним комітетам ІІ етапів олімпіади з російської мови та 

літератури дотримуватися вимог щодо оформлення звітів про проведення                 

І, ІІ етапів олімпіади та заявок на участь команд в ІІІ  етапі олімпіади.  

 



 10

7. Пошук, навчання й виховання обдарованих дітей та здібної учнівської 

молоді розглядати як постійно діючу програму діяльності закладів загальної 

середньої освіти. 

 

8. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки Вінницької 

облдержадміністрації. 

 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О.А. 

 

В.о. директора 
Департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації                                                                    В. Буняк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 11

Затверджено 

наказ в.о. директора  

Департаменту освіти  

і науки  облдержадміністрації 

03.03.2020  № 118 

 
Відомості про переможців 

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з російської  мови та літератури у 2019-2020 н. р. 

 
№ 
п/п 

Назва району (міста) Кількість 
учасників 

І ІІ ІІІ Всього 
переможців 

1. Барський 0     

2. Бершадський 3     

3. Вінницький 3     

4. Гайсинський 4   3 3 

5. Жмеринський 1  1  1 

6. Іллінецький 0     

7. Калинівський 4   1 1 

8. Козятинський 3  1 1 2 

9. Крижопільський 3  1 2 3 

10. Липовецький 1     

11. Літинський 3     

12. Мог.-Подільський 1   1 1 

13. М.-Куриловецький 0     

14. Немирівський 2     

15. Оратівський 1   1 1 

16. Піщанський 0     

17. Погребищенський 1 1   1 

18. Теплицький 0     

19. Тиврівський 4   2 2 

20. Томашпільський 0     

21. Тростянецький 0     

22. Тульчинський 0     

23. Хмільницький 0     

24. Чернівецький 1     

25. Чечельницький 1     

26. Шаргородський 3  1  1 

27. Ямпільський 2   1 1 

28. м. Вінниця 17 2 4 7 13 

29. м. Жмеринка 0     

30. м. Козятин 3 1   1 

31.   м. Ладижин 3 1   1 

32. м. Мог.-Подільський 0     

33. м. Хмільник 3  2  2 

 ВСЬОГО 67 5 10 19 34 
 


